- 24 -

附件 5

（有团支部委员会）

（团支部书记）：同志们，我支部共收到了×封入团申请书，

分别是：×××、×××等×位同志。前段时间，我们安排××、××同志分

别找这几位同志进行了组织谈话。通过近期的培养观察，今天召开

会议，研究确定入团积极分子。首先，请组织委员通报团员推荐情

况，介绍入团申请人的现实表现情况，提出初步人选意见。

×××（组织委员）：本支部共有×名团员，通过团员推荐，共有

×人推荐×××（人选一）为入团积极分子人选，有×人推荐×××（人

选二）为入团积极分子人选。

下面介绍×××同志（人选一）政治、思想、工作、学习等方面

表现情况……

下面介绍×××同志（人选二）政治、思想、工作、学习等方面

表现情况……

根据团员推荐情况以及入团申请人的现实表现情况，我们提议

将×××、×××同志确定为入团积极分子人选。

下面，请各位委员根据以上入团申请人的现实表现情况，逐一

发表意见，首先请对 xxx 同志（人选一）的入团申请发表意见。

×××（支委）：（谈谈对入团申请人的政治、思想、工作、学

- 25 -

习等方面表现情况以及本人意见）……我同意把×××同志列为本期

的入团积极分子。

×××（支委）：……

×××（支委）：……

×××（前期负责入团申请谈话的同志）：……

×××（团支部书记）：……（书记末位发言）

×××（组织委员）：请大家举手表决是否同意确定 xxx同志（人

选一）为入团积极分子。（记录表决结果）

×××（组织委员）：下面，请对 xxx 同志（人选二）的入团申

请发表意见。

×××（支委）：（对入团申请人的政治、思想、工作、学习等

方面表现情况以及本人意见）……我同意把×××同志列为本期的入

团积极分子。

×××（支委）：……

×××（支委）：……

×××（前期负责入团申请谈话的同志）：……

×××（团支部书记）：……（书记末位发言）

×××（团支部书记）：请大家举手表决是否同意确定 xxx 同志

（人选二）为入团积极分子。（记录表决结果）

【如有多名入团申请人，应逐个进行讨论、表决。每位与会支

- 26 -

委都要谈，代表团组织与入团申请人进行谈话的同志还要汇报谈话

所了解的情况】

×××（团支部书记）：综合大家意见，一致认为×××、×××同志

各方面表现比较突出，符合入团条件，同意确定为入团积极分子。

经研究，指定×××和×××为×××的培养联系人；×××和×××为×××的培

养联系人。请组织委员通知培养联系人做好培养考察工作。